
2062-Article Text-7523-1-15-
20220721.docx

by

Submission date: 30-Jul-2022 10:33PM (UTC-0400)
Submission ID: 1877032280
File name: 2062-Article Text-7523-1-15-20220721.docx (193.11K)
Word count: 2877
Character count: 18842



1

2

2

3

4

4

5

5

7

8

9
9

12

16

17

19



2

6

10

13

18

24



2

11

22



25



6

15

20

23



21



3

14



14%
SIMILARITY INDEX

14%
INTERNET SOURCES

9%
PUBLICATIONS

4%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 <1%

9 <1%

2062-Article Text-7523-1-15-20220721.docx
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Submitted to Konsorsium Turnitin Relawan
Jurnal Indonesia
Student Paper

repository.usd.ac.id
Internet Source

proceeding.unpkediri.ac.id
Internet Source

digilibadmin.unismuh.ac.id
Internet Source

www.scilit.net
Internet Source

eprints.walisongo.ac.id
Internet Source

jurnal.umsb.ac.id
Internet Source

123dok.com
Internet Source

intranet.fmp-usmba.ac.ma
Internet Source



10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

online-journal.unja.ac.id
Internet Source

Mari Rahmawati, Evana Intan Kumalasari.
"Sistem Akuntansi Keuangan Pada CV.
Prosper Media Menggunakan Zahir
Accounting Versi 6.0", Moneter - Jurnal
Akuntansi dan Keuangan, 2021
Publication

Mardiana Dimo. "ANALISIS TERHADAP
FAKTOR YANG BERPENGARUH DALAM
PENYUSUNAN LAPORAN
PERTANGGUNGJAWABAN DI KABUPATEN
SARMI, PROVINSI PAPUA", KEUDA (Jurnal
Kajian Ekonomi dan Keuangan Daerah), 2020
Publication

ojs.unud.ac.id
Internet Source

pt.scribd.com
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

Rony Kurniawan Kurniawan, Samari Samari,
Sigit Ratnanto. "Komparasi Model Single
Moving Avarage & Exponential Smoothing
Untuk Peramalan Penjualan AMDK NuClees",
JURNAL NUSANTARA APLIKASI MANAJEMEN
BISNIS, 2022



17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

Publication

libeldoc.bsuir.by
Internet Source

oration.fikom.unpad.ac.id
Internet Source

simki.unpkediri.ac.id
Internet Source

apip.bpkp.go.id
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source

ejournal.uniska-kediri.ac.id
Internet Source

repository.ibs.ac.id
Internet Source

repository.umpalopo.ac.id
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source


